Администрация сельского поселения
«Поселок Ферзиково»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 ноября 2022 года
	       № 72-П

п. Ферзиково

Об утверждении проектов межевания территории многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Бычкова, д. 33а, д. 35, ул. Пионерская, д. 15, 17, 19, ул. Бычкова, д.  7, 15, 23, 25, 27, 29, ул. Бычкова, д.  2, 4, 6, 8, 12, ул. Афонина, д.  11, ул. Афонина, д.  9, ул. Афонина, д. 1, 1а, 3, 5, 7, ул. Бычкова 33.

	Рассмотрев проекты межевания территории многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Бычкова, д. 33а, д. 35, ул. Пионерская, д. 15, 17, 19, ул. Бычкова, д.  7, 15, 23, 25, 27, 29, ул. Бычкова, д.  2, 4, 6, 8, 12, ул. Афонина, д.  11, ул. Афонина, д.  9, ул. Афонина, д. 1, 1а, 3, 5, 7, ул. Бычкова 33, с учётом протокола и заключения о результатах публичных слушаний по проектам межевания территории многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Бычкова, д. 33а, д. 35, ул. Пионерская, д. 15, 17, 19, ул. Бычкова, д.  7, 15, 23, 25, 27, 29, ул. Бычкова, д.  2, 4, 6, 8, 12, ул. Афонина, д.  11, ул. Афонина, д.  9, ул. Афонина, д. 1, 1а, 3, 5, 7, ул. Бычкова 33, в соответствии со статьями 43 и частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Поселок Ферзиково», администрация сельского поселения «Поселок Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые проекты межевания территории многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Бычкова, д. 33а, д. 35, ул. Пионерская, д. 15, 17, 19, ул. Бычкова, д.  7, 15, 23, 25, 27, 29, ул. Бычкова, д.  2, 4, 6, 8, 12, ул. Афонина, д.  11, ул. Афонина, д.  9, ул. Афонина, д. 1, 1а, 3, 5, 7, ул. Бычкова 33.
2. Опубликовать настоящее Постановление с прилагаемыми проектами межевания территории многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Бычкова, д. 33а, д. 35, ул. Пионерская, д. 15, 17, 19, ул. Бычкова, д.  7, 15, 23, 25, 27, 29, ул. Бычкова, д.  2, 4, 6, 8, 12, ул. Афонина, д.  11, ул. Афонина, д.  9, ул. Афонина, д. 1, 1а, 3, 5, 7, ул. Бычкова 33 в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
сельского поселения
«Поселок Ферзиково»

Д.В. Романов

[bookmark: _GoBack]
image1.png